
 

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – UEPR 
CAMPUS DE PARANAVAÍ 

Faculdade Estadual de Educação, Ciências e Letras de Paranavaí 
Reconhecida pelo Governo Federal conforme Decreto Nº 69599 DE 23/11/1971  

CGC 80904402/0001-50 
Campus Universitário “Frei Ulrico Goevert”- Av. Gabriel Esperidião S/N  

Telefone (044) 3423-3210 – Fax 3423-2178 
Caixa Postal, 306 - CEP 87703-000 - PARANAVAÍ - PARANÁ 

FAFIPA 

 

                                                                                  PORTARIA N.º 003/2011-DG 

 

A Vice-Diretora da Faculdade Estadual de 

Educação, Ciências e Letras de Paranavaí, 

Professora Ms Luzia Bana, no uso de suas 

atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1. º) – Designar os Professores ELIAS DE 

SOUZA JÚNIOR, RG. N.º 1.397.954-5; RONALDA CARVALHO NEVES CARGNIN, RG n.º 

2.048.580-9, e as funcionárias ELIANE CORDEIRO DOS SANTOS OLIVEIRA, RG N.º 3.770.809-7 e 

EDNA SANTINA DIOZÉBIO AVELAR, RG. nº 4.197.947-0, para sob a presidência do primeiro, 

comporem a COMISSÃO ESPECIAL DE TESTE SELETIVO, desta Faculdade Estadual de Educação, 

Ciências e Letras de Paranavaí. 

Art. 2. º) Esta Portaria entra em vigor a partir 

desta data, revogadas as disposições  em contrário. 

Faculdade Estadual de Educação, Ciências e Letras 

de Paranavaí, aos vinte e dois dias do mês de março de dois mil e onze (22.03.2011). 

 

 

 

LUZIA BANA 
Vice-Diretora 

 


